
Validità: A8__FE5 A8__FE5 A8__FE5 A8__FE5 UR___FE5_

Salerno, Parco Arborella 06:25

Salerno, Piazza Monsignor Grasso 06:26

Salerno, Via Trento 63 06:27

Salerno, Piazza Caduti di Brescia 06:28

Salerno, Via Posedonia 171 06:29

Salerno, Via Torrione 06:31

Salerno, Corso G. Garibaldi - Via Barella ( Stazione ) 06:33

Salerno, Via Irno 211 06:35

Fisciano, Campus di Lancusi 06:45 13:10 14:45 17:25 18:55

Fisciano, Terminal Bus Università 06:50 13:15 14:50 17:30 19:00

Castel San Giorgio, Uscita A30 07:05

Sarno, Uscita A30 07:15

Caserta Nord, Via Appia 257 07:45

Caserta Nord, Viale Giulio Douhet 07:49

Caserta, Stazione Centrale 07:55

Caserta, Viale Carlo III - Elettrocampania 13:50 15:25 18:05 19:35

Caserta, Viale Carlo III - Hotel Vanvitelli 14:03 15:38 18:18 19:48

Caserta, Viale Carlo III - Hotel Pisani 14:15 15:50 18:30 20:00

Caserta, Viale Carlo III - Rotonda S. Nicola 14:16 15:51 18:31 20:02

Caserta, Stazione Centrale 14:20 15:55 18:35 20:05

Validità: A8__FE5 A8__FE5 A8__FE5 A8__FE5 A8__FE5

Caserta, Stazione Centrale 07:05 07:55 09:35 14:30 16:05

Caserta Nord, Viale Giulio Douhet 14:30 16:06

Caserta Nord, Via Appia 138 14:32 16:07

Caserta, Viale Carlo III - Rotonda S. Nicola 07:10 08:00 09:40

Caserta, Viale Carlo III - Hotel Pisani 07:11 08:01 09:41

Caserta, Viale Carlo III - Hotel Vanvitelli 07:13 08:03 09:43

Caserta, Viale Carlo III - Elettrocampania 07:15 08:05 09:45

Sarno, Uscita A30 15:15 16:55

Castel San Giorgio, Uscita A30 15:25 17:06

Fisciano, Terminal Bus Università 08:05 08:55 10:35 15:35 17:16

Fisciano, Campus di Lancusi 08:10 09:00 10:45 15:40 17:21

Salerno, Via E. Caterina 17 15:53 17:36

Salerno, Via Unità d'italia - Citt. Giudiziaria 15:53 17:37

Salerno, Via Vinciprova 15:54 17:38

Salerno, Via Lungomare Tafuri 15 15:56 17:40

Salerno, Via Lungomare Colombo 15:58 17:42

Salerno, Piazza Monsignor Grasso 15:59 17:44

Salerno, Parco Arborella 16:00 17:45

Codice validità

UR__FE5_

A8__FE5_

Orari validi nei giorni feriali

    Orari in vigore dal 15 Settembre 2025

Linea - 02-SA - Salerno - Lancusi - Fisciano - Caserta - direzione 1
Orari validi nei giorni feriali

Linea- 02-SA - Caserta - Fisciano - Lancusi - Salerno - direzione 2

Legenda validità:

Descrizione validità

Annuale Università eccetto Agosto e periodo Natalizio

Annuale_ LMmGV eccetto Agosto


